
SMLOUVA o DÍLO

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami:

I. Smluvní strany

Městská část Praha —— Kolovraty

Úřad městské části

Mírová 364,

103 00 — Praha Kolovraty

IČO: 00240346

DIČ: CZOOZ40346

číslo we—
zastoupená

Mgr. et Mgr. Antonínem Klecandou

starostou MČ Praha Kolovraty

(dále jen „Objednavatel“)

a

Workout Europe s.r.o.

Prorektorská 662/2

10800 Praha 10

IČO: 05372356

DIČ: CZOS372356

zastoupená

Martinem Kubešem

jednatel společnosti

(dále jen „Dodavatel“)

II. Předmět Smlouvy

Předmětem plnění této smlouvy je závazek firmy Workout Europe s.r.o. vybudovat Fitpark,

který je tvořen ze dvou částí a jeho celková plocha je 200m2. Jednu část tvoří běžecká dráha

z litého polyuretanu EPDM o ploše 20m2 a druhou část tvoří fitness prvky rozdělené na 4

stanice s dopadovou plochou z litého polyuretanu EPDM o rozloze 125m2. Zvolené cvičební

prvky nabízí komplexní procvičení těla pro začátečníky i pokročilé všech věkových skupin.

Park je určený pro cvičení s využitím vlastní váhy těla, mezi jednotlivými částmi je 551002

travnaté plochy.

Popis jednotlivých částí :

1. BĚŽECKÁ DRÁHA

Popis:

pálka 10m

Sířka 2m

Stránkalzó



Metrické označení míry po 10cm, 500m, lOOcm bílou barvou

Povrch běžecké dráhy:

Horní vrstva:

20m2 litý povrch EPDM tl. 40mm, barva červená + bílé lajnování (granulát i pojivo německé

značky Meles)

Podklad:

-drcené kamenivo frakce 0/4, tl. 3cm

—drcené kamenivo frakce 0/32, tl. 15cm

— zhutněná pláň 25Mpa

Ohraničení :

Záhonové obrubníky V betonovém lože.

2. FITNESS PRVKY

Soupis fitness prvků:

Stanice č.1

- dva nízké stepy s protiskluzovým povrchem

- lavička s madlem

- šikmé Žebřiny

- hrazda vysoká

— svislé žebřiny

Stanice č.2

- lavička s protiskluzovým povrchem

— step vysoký s protiskluzovým povrchem

- schody s madlem s protiskluzovým povrchem

- stepy tvarované s protiskluzovým povrchem

- balanční plošina

Stanice č.3

— hrazda vysoká

- hrazda střední

- hrazda nízká

- hrazda tvarovaná

- bradla vysoká

— bradla nízká

Stanice č.4

- lavice s protiskluzovým povrchem

- šikmá bradla

- vysoká hrazda

- rameno se závěsným posilovacím zařízením

Specifikace fitness prvků:

Stojné profily: rozměry lOOxlOOmm, tloušťka stěny 2mm, ukončení zavařeným víčkem

Materiál profilů: nerezová ocel, jakost 1.4301

Povrchová úprava profilů: podélné leštění A320

Hrazdy: rozměry trubek 30-43mm, tloušťka stěny 2—3mm

Stránka 2 z 6



Materiál trubek: nerezová ocel, jakost 14301

Povrchová úprava trubek: obvodové broušení A60

Plata pro upevnění: laserové výpalky tl. 6—8mm

Materiál výpalků: nerezová ocel, jakost 1.4301

Materiál funkčních ploch: EPDM litý povrch, tl. 2cm

Spojovací materiál: nerezová ocel A2

Desky s ukázkami cviků: materiál kompozit hliník/plast

Metoda svařování: TIG silové spoje

Výroba: kompletně v České Republice

Dopadová plocha fitness prvků

Horní vrstva:

125m2 litý povrch EPDM tl. 40mm, barva: mix červená/šedá/černá kritická Výška pádu 1,9HIC

dle normy ČSN EN 16630

Podklad:

-drcené kamenivo frakce 0/4, tl. 3cm

—drcené kamenivo frakce 0/32, tl. 15cm

— zhutněná pláň 25Mpa

Zakončení EPDM povrchu fitness prvků

Povrch bude ukončený betonovými záhonovýmí obrubníky v betonovém lože

Cedule s ukázkami cviků:

Desky jsou z kompozitu hliník/plast u každého stanoviště, přinýtované ke konstrukci

nerezovými nýty. Celkem 4 kusy. Na každé jsou ukázky cviků a stupeň jejich obtížnosti. Dále

je součástí vstupní cedule.

Kotvení:

Je provedeno chemickými kotvami k základové betonové desce závitovými tyčemi M10

z nerezové oceli.

Zabezpečení proti krádeží:

]ako spojovací materiál jsou použity speciální bezpečnostní šrouby 3 individuálně tvarovanou

hlavou. Demontáž je možná pouze speciálním, běžně neprodejným klíčem.

Vše je v souladu s vypsaným dotačním programem MHMP, jehož znění bylo součástí

výběrového řízení.

Servis:

Revize prvků a dopadové plochy každých 6 měsíců po dobu 3 let.

HI. Doba a místo plnění

Místem plnění: je pozemek parcelní číslo 346/11 v k.ú. Kolovraty, který je ve správě Městské

části Praha-Kolovraty.

Doba plnění: 16. července » 30. září 2018

Stránka 3 z 6



IV. Cena

Celková cena za realizaci činí 544 010,-Kč bez DPH.

Cena bez DPH = 544 010,—Kč

DPH21% : ll4242,10Kč

Celkem vč. DPH = 658 252, 10 Kč

DPH bude fakturována v zákonem stanovené výší 21 %. Dojde—li kdykoliv během trvání

smluvního vztahu podle této smlouvy k úpravě daňových sazeb, bude tato změna promítnuta

do Ceny.

V. Platební podmínky

l. Zálohy na dílo nebudou poskytovány.

2. Platba za celkové dílo bude zaplacena objednatelem dodavateli po dokončení a předání

díla.

3. Lhůta splatností faktur je 14 dní ode dne doručení účetního dokladu.

4. Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené platnými právními předpisy.

5. Nebude—li faktura obsahovat některou náležitost nebo bude-li chybně vyúčtována cena, je

objednatel oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatností vrátit dodavateli bez

zaplacení k provedení opravy. Při vrácení faktury sdělí objednatel důvod vrácení. Dodavatel

provede opravu vystavením nové faktury. Splatnost se prodlužuje o dobu počítanou od odeslání

vadné faktury po přijetí nové faktury.

6. Povinnost zaplatit je splněna dnem připsání příslušné částky na účet dodavatele.

Vl. Jakost díla

1. Dodavatel se zavazuje k tomu, že celkový souhrn vlastností provedeného díla bude dávat

schopnost uspokojit stanovené potřeby, tj. funkčnost, bezpečnost, udržovatelnost, hospodárnost

a ochranu životního prostředí. Tyto vlastnosti budou odpovídat platné právní úpravě, českým

technickým normám, realizační dokumentaci stavby a zadání. K tomu se zavazuje používat

pouze materiály a konstrukce vyhovující požadavkům kladeným na jejich jakost a mající

prohlášení o shodě.

2. Jakost dodávaných materiálů a konstrukcí bude dokladována předepsaným způsobem při

předání a převzetí díla.

Stránka4zó



VII. Předání díla

]. Přejímací řízení bude objednatelem zahájeno do 2 pracovních dnů po obdržení písemné

výzvy dodavatele.

2. O předání díla nebo jeho části bude sepsán zápis. Tento zápis sepíše dodavatel a bude

obsahovat:

- označení díla

- označení dodavatele a objednatele

— číslo a datum uzavření smlouvy o dílo

- zahájení a dokončení prací na zhotovovaném díle

- prohlášení objednatele, že dílo přejímá

- datum a místo zápisu

- jména a podpisy zástupců objednatele a dodavatele

— seznam převzaté dokumentace

» termín vyklizení staveniště

- datum ukončení záruky na dílo

— soupis vad a nedodělků s termínem jejich odstranění

3. Objednatel není oprávněn užívat nepředanou část díla bez písemné dohody se dodavatelem.

VIII. Záruční podmínky a odpovědnost za vady

l. Dodavatel odpovídá za vady díla v záruční době.

2. Záruční lhůta:

Kovové části: 10 let

Funkční plochy 2 EPDM: 5 let

3. Záruční doba počíná běžet ode dne předání a převzetí celého díla.

4. Vyskytne—li se v průběhu záruční doby na provedeném díle vada spadající do záručních

podmínek, objednatel nebo provozovatel písemně oznámí dodavateli její výskyt, vadu popíše,

uvede, kdy se stala a jak se projevuje a poskytne fotodokumentaci.

IX. Smluvní pokuty

l. Dodavatel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla za každý

i započatý den prodlení se zhotovením díla.

2. Nebude-lí faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je objednatel povinen zaplatit dodavateli úrok

z prodlení ve výši 0,1% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

X. Závěrečná ujednání

1. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků,

které budou vzestupně číslovány a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

Stránka 5 z 6



2. Dodavatel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze

smlouvy třetí osobě.

3. Obě strany se dohodly, že v případě nástupnictví jsou nástupnické organizace smluvních

stran vázány ustanoveními této smlouvy v plném rozsahu.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a

srozumitelně a její autentičnost stvrzují svými podpisy.

7. Osoby podepisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svých jednatelských

oprávnění.

8. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po dvou

vyhotoveních.

9. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

10. Jakékoliv Změny či doplňky k této smlouvě mohou být učiněny toliko v písemné formě,

jinak jsou neplatné.

V Praze dne: 13. 07. 2018

 

Za objednatele: Za dodavatele:

Mgr. et Mgr. Antonín Klecanda Martin Kubeš

starosta MC Praha lO-Kolovraty jednatel

  

Stránka 6 z 6


